lj§ ADO DO ruO GRAND.E DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DB DERRUBADAS
CNPJ - 9 4.4 42.282 I 000 I -20
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS - RS - CEP: 98.528-000
FONE : (ss) 9 99949-4024 I (ss) 9 9935-7548
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
e-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

-]rl1qn."f§**IR-*Â- lm«l]» fffi*q*§-If*Tr.«:)} Y"-rur(ffiT[,Jr"S\,dfÃ

PORTARIA NO 258. DE 08 DE JULHO DE 2024

Nomeia membros para comporem o
Conselho Municipal de Desenvolvimento
Rural - CMDR - de Derrubadas.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuiçÕes que lhe são conferidas pela legislação vigente, com
base na Lei Municipal no 319/2000 e 1.07812014,

NOMEIA

As pessoas abaixo relacionadas para comporem o Conselho Municipal de
Desenvolvimento Rural - CMDR - de Derrubadas, para um mandato de três (03) anos,
a contar de 08 de julho de 2024 a 07 de julho de 2027, sendo o exercício da função
gratuito e considerado relevante para o Município.

COMUN!DADE/ENTIDADE TITULAR SUPLENTE

Secretaria Municipal da
Agricultura Meio Ambiente

Marcos Cesar Steinke Rodrigo Vendrusculo

EMATER/Ascar Carlos Rogério Kirst Fábio André Eickhoff

Sind icato Trabalhadores
Rurais

Clair Müller Elsenbach Levino Long

Associação Comercial e
lndustrial

Gelson Luis Thiel Neldi Daiane Becker

Cooperyucumã Derli Ladislau Vendrusculo Almir José Bagega

Bansicredi Robson Huppes de Mello Fábio Antonio Hoff

Sede Marcos Aurelio Ody Carlos Debortolli

Desimigrados Egon Reschke Marcelo Leonir Klein

Alto Bela Vista Dinamar Queiroz Adão Faleiro Machado

Barra Grande Edevaldo Pereira Martins Marcio Alencar Fuhr

Centro Novo Juliano Laste Gilmar José Piacecki

Três Marcos , Alfredo Rigo Altemir Denes
I

Dois Marcos Arlindo Denes Valmir Berghetti

Linha Lebre Cladimir Mehtzka Daniel José Dal Pra
Mehtzka

tÍry k

U§'IADO DO ruO GRANDI] DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
CNPJ - 94.442.282/000 l -20
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS - RS - CEP: 98.528-000
FONE : (55) 9 99949-40241 (ss)9 9935-7s48
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
e-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

":m"lm:RJFk-.Â* lm§ -À*fr*J::ffi*ffi)
*§f--r§.-y"ffi:

Belo Horizonte Jose Adilson da Silva Elisandro dos Santos

Santa Fé Cristiano Ferrari César Cristiano
Sgarbossa

Esquina Colorada João Pedro Tamioso Cristiano Rafael Fuck

Linha Concordia Gilmar Horst Edson Rafael Steffler

Herval Novo/Cedro Marcado Claudemir Reimann lsaias da Silva

Barra da Bonita Valcir Pedro Preuss Enio Onzi

Linha Jaques Selemar José Pereira
Martins

Everaldo Pereira
Martins

Cabeceira da Barra Grande Arnei Lair Bornholdt Evandro Bomm

Gabinete do Prefeito Municipal de

Registre-se e Publique-se.

fos 08 de julho de 2024.

pert
Agente de Recursos Humanos.

,09-de julho de2024.

Prefeito Municipal